poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 3 086 000,00 zł (słownie: trzy miliony 
osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych rat kredytów 
i pożyczek. 

§ 2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco” z deklaracją wekslową. 

§ 3. Spłata kredytu wraz z odsetkami sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy z tytułu podatku